50

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21 июня 2023 г.                                                                                                             № 191

          с.Тросна

О внесении изменений в постановление

администрации Троснянского района от 11.11.2022 г.№334
«О накоплении и использования

в целях гражданской обороны запасов материально-технических,  продовольственных, медицинских и иных средств на территории  Троснянского  района »

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Методических рекомендаций по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (утв. МЧС России от 19 марта 2021 года № 2-4-715-11), а также   в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории Троснянского  района,  п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в  постановление администрации Троснянского района от 11.11.2022 г. №334 «О накоплении и использования в целях гражданской обороны запасов материально-технических,  продовольственных, медицинских и иных средств на территории  Троснянского  района»:

        в приложение 2   к постановлению администрации Троснянского  района от 11.11.2022 г. №334 «О накоплении и использования в целях гражданской обороны запасов материально-технических,  продовольственных, медицинских и иных средств на территории  Троснянского  района» в номенклатуру и объемы запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств включить (растительные консервы, табачные изделия,  средства связи и оповещения).

      2.  Контроль за
выполнением
постановления
оставляю за собой.
Глава района                                                                          А.В.Левковский